
AREA AMMINISTRATIVA
********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 147 del 04/12/2025

Oggetto: CORSO DI LINGUA INGLESE - PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE 
GRADUATORIA AMMESSI.

IL RESPONSABILE DI  AREA

VISTO il Decreto del Sindaco n.° 14 del 10.08.2025 con il quale il Dr. Ciro Satto è stato nominato 
Responsabile dell’Area Amministrativa;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 135 del 27/11/2025, legalmente esecutiva, avente ad oggetto: 
“Approvazione progetto corso di inglese di base per turismo. Determinazioni”;
  
VISTO l’Avviso corso di inglese di base per turismo. Presentazioni domande. Scadenza giovedì 4 
dicembre 2025 ore 15:00”;

RITENUTO necessario stabilire una graduatoria di ammessi ai due corsi in oggetto secondo i criteri 
previsti nella sopra citata delibera;

DATO ATTO che entro il termine ultimo di scadenza (4/12/2025) previsto dal suddetto Avviso,  le 
domande pervenute sono n. 37;

VISTE le suddette domande si redigono due distinte graduatorie suddivise per corsi e insegnanti di 
madre lingua;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 TUEL;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO  E APPROVARE le seguenti  graduatorie per i corsi di inglese:

CORSO LINDA MARGARET KILLICK
1 PROT. 11902 DEL 04/12/2025  A.C.
2 PROT. 11906 DEL 04/12/2025  D.L.
3 PROT. 11904 DEL 04/12/2025  G.G.
4 PROT. 11905 DEL 04/12/2025  R.S.
5 PROT. 11850 DEL 03/12/2025  G.F.
6 PROT. 11866 DEL 03/12/2025  M.F.
7 PROT. 11867 DEL 03/12/2025  A.A.
8 PROT. 11868 DEL 03/12/2025  J.P.
9 PROT. 11869 DEL 03/12/2025  G.G.
10 PROT. 11852 DEL 03/12/2025  A.T.
11 PROT. 11875 DEL 03/12/2025  S.P.
12 PROT. 11879 DEL 03/12/2025 F.C.

Determ. n. 147 del 04/12/2025 pag. 1/2



13 PROT. 11878 DEL 03/12/2025  R.S.
14 PROT. 11889 DEL 04/12/2025  T.S.
15 PROT. 11890 DEL 04/12/2025  S.C.
16 PROT. 11880 DEL 03/12/2025  T.D.
17 PROT. 11885 DEL 03/12/2025  V.B.
18 PROT. 11884 DEL 03/12/2025  S.I.
19 PROT. 11887 DEL 04/12/2025  D.M.

INSEGNANTE CATHLEEN MARIE WILLIAMS
1 PROT. 11896 DEL 04/12/2025  S.R.
2 PROT. 11897 DEL 04/12/2025  L.C.
3 PROT. 11918 DEL 04/12/2025  G.G.
4 PROT. 11864 DEL 03/12/2025  V.S.
5 PROT. 11894 DEL 04/12/2025  B.M.
6 PROT. 11895 DEL 04/12/2025  F.G.
7 PROT. 11899 DEL 04/12/2025  P.B.
8 PROT. 11903 DEL 04/12/2025  P.P.
9 PROT. 11923 DEL 04/12/2025  M.P.
10 PROT. 11848 DEL 03/12/2025  O.T.
11 PROT. 11891 DEL 04/12/2025  E.B.
12 PROT. 11883 DEL 03/12/2025  G.R.
13 PROT. 11900 DEL 04/12/2025  L.L.
14 PROT. 11914 DEL 04/12/2025  C.G.
15 PROT. 11922 DEL 04/12/2025  F.R.
16 PROT. 11909 DEL 04/12/2025  M.S.
17 PROT. 11921 DEL 04/12/2025 M.C.
18 PROT. 11920 DEL 04/12/2025 F.R.

DI DARE ATTO che ai candidati sarà data successiva comunicazione di ammissione via email o 
telefonicamente.

DISPONE

di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CIRO SATTO
   (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 147 del 04/12/2025 pag. 2/2


